
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19.04.2017 г.                                                                                     № 13 

 

Об утверждении перечня объектов 

для отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных 

работ. 

 

В соответствии с ч. 1ст. 49 и ч. 1 ст. 50 УК РФ, ч. 1 ст. 25 и ч.1 ст. 39 УИК 

РФ, ст. 2 ПК РФ, обязанность трудоустройства  осужденных к 

исправительным и обязательным работам возлагается на органы местного 

самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

постановляю: 

 

1. Утвердить виды обязательных работ и перечень объектов для 

отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным работам и 

проживающих на территории Золотухинского сельсовета.(приложение 

№ 1) 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                         Н.А. Савина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению 

                                                                    Администрации  Золотухинского 

    сельсовета от 19.04.2017 г. № 13  

 

Виды обязательных работ и перечень объектов для отбывания наказания 

граждан, осужденных к обязательным работам и проживающих на 

территории Золотухинского сельсовета. 

 

№ 

п/п 

Наименование объектов для 

отбывания наказания граждан, 

осужденных к обязательным 

работам 

Количество 

 мест 

Виды работ 

1 Администрация 

Золотухинского сельсовета. 

СДК. 

1 Уборка, озеленение и 

благоустройство 

территории объектов. 

Скашивание травы и 

уборка кустарников. 

Уборка не 

санкционированных 

свалок. Очистка 

территории от снега в 

зимний период. Не 

квалифицированная 

помощь при ремонте 

помещений, зданий 

сооружений. Иные 

направления 

деятельности, 

определяемые 

администрацией. 

 


